
Добитници на стипендии по Конкурс за доделување стипендии за ученици во ДСУ 
„Спортска академија“ за учебната 2025/2026 година 

 

ИД 
Име на 
кандидатот 

Презиме на 
кандидатот 

826157 Давид  Стојаноски 
826671 ДАВИД ГЕОРГИЕВСКИ 
827192 Алек  Чедомирски 
827825 Марија Грческа 
827952 Димитри Блажевски 
828045 Тамара Лазеска 
828753 Блерина Шабановска 
828929 Павел  Рибарски 
829602 МИЛА  НИКОЛОВСКА 
831074 Матеј Попов 
831592 Недим Ризвани 
832335 Андреј  Цветковски 
832995 Јован  Лазарески 
833594 Виктор Анѓелевски 
834971 Вито Павлов 
836026 Мерлинда  Алимовска  
836340 Антонио Михали 
837247 Ангела Јончевска 
839904 ФРОСИНА НИКОЛОСКА 
840969 Mixhait Kasami 
844582 Филип Наумоски 
845088 Теодора Спасоевска 
847890 Матеј Ристевски 
849022 Ведран Трајковски 
850258 Лука Георгиоски 
851239 Bajram Kosovrasti 
854598 Павел Миронски 
854692 Мила Туртурова 
855282 Катја  Ивановска 
858163 Ангел Апостолоски 
858738 Виктор Савески 
858761 Матеј Златановски 
859038 Владимир Петровски 
859095 Тео  Радуловиќ 
860706 Aid Mamuti 



861082 Петар Трајковски 
861476 Марко Божиноски 
861677 Лука  Ласло 
861684 Филип Зенгоски 

863854 Toma 
Serafimovski 
Borozan 

865766 Димитар Сисиркоски 
866863 Елена Мацевска 
867401 Павел Котески 
867504 Бојан Каранфилоски 
867897 Никола Смиљанов 
869410 Христијан Трајчески 
869961 Христијан Димковски 
870190 Ева Ончева 
870540 Кристијан Перков 
871939 Филип Пауновски 
872745 Павел Пановски 
873281 Дамјан  Кузмановски 
873718 Enes Osmani 
874911  Наум  Стојковски 
877322 Pamela Stojanova 
877872 Матеј Василески 
877955 Мелани Крстовска 
878092 ЕВА  ОВНАРСКА 
879418 Давид  Рајковски 
879965 Ернес Фетаи 
880271 Даријан  Денковски 
880889 Марко Ѓоргиевски 
881240 Давид Илиески 
881825 Горјан Кочиев 
882094 Gerti Arifi 
882522 Андреј Петрушевски 
882727 Гордана Ристевска 
883009 Михаил Митрески 
883562 Виктор Панчевски 
885229 Стефан Војчески 
886440 Марко Спасоски 
887035 Пепи Филипов 
887103 Matej  Gjoroski 
887395 Кристијан Костов 
887452 Кирил Пандев 
887582 Андреј Димитриевски 



888719 Милан Пајовиќ 
889363 Ангел  Андонов  
891404 Mila Nachevska 
892432 Драган Величков 
893867 Денис Моневски 
894638 Спасе Ицев 
895284 Стојанчо Николов 
896085 Бобан Гелев 
896347 Кирил Петковски 
896353 Јане  Симоновски 
896567 Борис Велков 
897757 Евгенија Јанев 
898477 Димитар Миштакоски 
898874 Марко Мирчески 
899802 Mihael Manchev 
901075 Викторија Петкова 
901259 Антонијо Крстевски 
902127 Marko Dodevski 
902397 Младен Радевски 
902502 Емир Шаботиќ 
903231 Viktorija  Gorgieva 
905158 Јован Чавков 
905182 Андреј Коцески 
906636 Леонид  Кочоски 
908526 Сергеј  Јовановски 
909123 Исидор Иваноски 
909210 Алек Ангеловски 
909812 Erda Nesimi 
909836 Hisar Ali 
910204 Бобан Петровски 
910315 Стојан Коцев 
910674 Xhemil Amiti 
910762 Edin Rufati 
910835 Nevzat Asani 
910915 Anid Xhaferi 
910975 Dilara Elmazi 
911295 Muhamedin Abdullai 
911599 Антониј Цветковски 
911831 Верче Стафидова 
913042 Андреј Петрески 
913150 Hristijan  Janev 



913514 Матеј Киш 
914389 Наце Стојков  
915429 Леонид Станкоски 
918729 Лука Николовски 
919853 Давид Здравески 
920043 Hamza Shasivari 
920718 Rahim Hajdari 
922069 Лука Тасески 
922092 Јован Златев 
922767 Мартин Агтанасовски 
923693 Виктор Карпачев 
925008 Петар  Тасевски 
925809 Marko Vucevski 
927581 Jovance Levkov 
927805 Мартин  Ѓорѓиев 
929556 Леонид Андоноски 
931392 Бојана Ѓеорѓиевска 
931551 Hristijan Milenovic  
932295 Софија Коцева 
932423 Valon Imeri 
932478 Петар Грамбозов 
932486 Александар Филиповски 
932551 Arsim Tairovski 
932870 Ibraim Kovaqi 
933047 Далијан  Волчески  
933273 Dora  Lazarevska 
933644 Ledion Karpuzi 
933717 Стефан  Митреки 
934123 тоше павлов 
934404 Тео Стојчевски 
934483 Филип Спасовски 
934514 Данило  Димковски 
934534 Armin Havziu 
934911 Emilija  Trajkoska  
934993 Глигор Стефановски 
935096 Јусуф Халит 
935200 ajhan bekirov 
935300 Симона Миноска 
935428 Димитар Цветаноски 
935558 Адриано Вучевски 
935594 Лена Цветковска 



935611 Матеј Тасески 
935779 Горјан  Вукиќевиќ 
935867 Riste Milev 
936194 Ненад Иванов  
936274 Лука Колевски 
936434 Бојан Митушкоски 
936671 Тодор Стоичков 
938018 Теодор Манасиевски 
938474 Илија Вранишкоски 
939443 Изет  Аметовски  
939490 Христијан  Цветкоски  
939496 Кристијан Наумоски 
939541 Мартин Кралев 
939644 Ангел Анчевски 
939819 Паула Игевска 
939855 Марко Гуцинов 
940305  Филип Оцепек 
941181 Лукa Максимовски 
941233 Христијан Марковски 
941493 Жарко  Терзиевски 
941713 Лука  Арсовски 
941798 Филип  Цветковски 
943323 Дјан Деар 
943401 Јоаким  Костадиноски 
943490 Теодор Нановски 
943491 Илија  Јанкуловски  
943552 HRISTIJAN KOTESKI 
943584 Ана Марија  Велевска 
943819 Михаела Димитриевска 
943887 Veli Velija 
944072 Стефан Јорданоски 
944295 Xhevlan Sejdini 
944312 Никола Тодороски 
944344 Драган Попов 
945173 Никола Ристоски 
887090 Габриел Ристоски  
890060 Marko Stamenkovski 
943447 Дарко Ѓулејиќ 
932336 David  Iloski 
914739 Андреј Радически 

852498 
НИКОЛА 
ДАНИЕЛА ТАНЕСКИ 



931917 Лука Стојчевски 
918781 Ивана Илиева 

 


